
UCHWAŁA NR 87/XVI/2011

RADY MIEJSKIEJ W GOSTYNINIE

z dnia 30 grudnia 2011 roku

w sprawie wydatków niewygasających z upływem 2011 roku

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. 
zm.) oraz art. 263 ust. 2 ust. 3 pkt 1 i ust.5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach  publicznych  (Dz.  U.  Nr  157,  poz.  1240  z  późn.  zm.)  uchwala  się,  co 
następuje:

§ 1

Ustala  się  wykaz  wydatków  niewygasających  z  upływem  2011  roku  zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały.

§ 2

Plan finansowy i ostateczny termin wydatkowania kwoty określa załącznik Nr 2 do 
uchwały.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gostynina.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej 

     Jolanta Syska-Szymczak



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 263 ust. 2 ust. 3 pkt 1 i ust. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) w kompetencji Rady 
jest  ustalenie  wykazu niezrealizowanych kwot  wydatków na zadania,  których cykl 
realizacji wykracza poza rok budżetowy. Wykazem zostały objęte wydatki związane 
z dokończeniem 2 zadań inwestycyjnych zgodnie z umowami, które zostały zawarte z 
wykonawcą  w  wyniku  zakończonego  postępowania  o  udzielenie  zamówienia 
publicznego w trybie przetargu lub w trybie zamówienia z wolnej ręki.  Zadania te 
zostały wskazane w załączniku Nr 1 do uchwały. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

     Jolanta Syska-Szymczak


